PORTARIA Nº 0567, de 11 de abril de 2017.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais e na forma estabelecida na Lei

Estadual Nº 13.466, de 22/12/2015, e as normas estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Artigo 1º - DESIGNAR a professora TALITA RUAS MADERI,

cadastro nº 72.564.987-6, para, na condição de Assessora Acadêmica, Campus

Universitário de Itapetinga, conferir grau, sem solenidade, aos discentes abaixo

relacionados, do curso de Licenciatura em Pedagogia do Programa de Formação de

Professores – PARFOR/UESB, no dia 12/04/2017 às 10:30h.

DISCENTE PERÍODO LETIVO
Aline Lopes Alves (201210972) 2016.2

Edinei Lima Nolasco (201210935) 2016.1

Zenilde Vieira Lopes (201214043) 2015.2

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS

REITOR